

## Nuorisotyönohjaajan matka Bergeniin

147/00.06.00.01/2023

Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 16.08.2023 § 48

Esittelijä	kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen
Esittely	<p>Seurakuntayhtymän seurakunnista lähtee syyskuussa 22.-25.9.2023 edustajia opintomatkalle Bergeniin Norjaan. Matkan järjestelyistä vastaa Åbo svenska församling. Matkakohteena on ystävyysseurakunta Bergenissä. Matkalla on tarkoitus tutustua Pyhän Jaakobin kirkkoon, joka toimii kokonaan nuorten ja nuorten aikuisten kirkkona. Malli on uudenlainen ja hyvin toimiva.</p> <p>Tarkoitus on tutustua seurakuntaan sillä ajatuksella, että myös Turussa voitaisiin alkaa suunnitella vastaavaa toimintaa seurakuntien yhteistyönä. Siksi on tärkeää, että mahdollisimman monesta seurakunnasta lähtee edustaja matkalle mukaan.</p> <p>Nuorisotyönohjaaja Lilli Jussila on kiinnostunut lähtemään matkalle Henrikinseurakunnan edustajana. Matkakustannukset ovat noin 1000 eur. (Lennot 352,36 €, hotelli noin 400 € ja ulkomaanpäivärahat 228 €.)</p> <p>Matkan tavoitteena on kehittää seurakuntien yhteistä työtä nuorten ja nuorten aikuisten hyväksi Turussa. Jos työntekijöille syntyy matkalla hyvä näkemys siitä, miten tällainen seurakuntien yhteinen, iso panostus nuorten hyväksi voi käytännössä toimia, he saavat motivaatiota alkaa yhdessä suunnitella vastaavan nuorten seurakunnan rakentamista Turussa.</p> <p>Talouden kiristyessä koko seurakuntayhtymässä on ajankohtaista ja tärkeää kehittää entistä enemmän toimintaa yhdessä. Eriyisen hyvin yhdessä tekeminen palvelee juuri nuorten ja milleniaalien kirkkoa. Kyseessä on ikäryhmä, joka ei pääsääntöisesti identifioitu mihinkään paikallisseurakuntaan. Siksi on hienoa, että ruotsalainen seurakunta on ottanut vastuuta opintomatkan järjestämisestä, ja että myös Henrikinseurakunnasta löytyy työntekijä, joka on valmis lähtemään mukaan. Useimmista seurakuntayhtymän seurakunnista on lähdössä edustaja opintomatkalle.</p> <p>Matka on perusteltua maksaa koulutusmäärärahoista, koska kyseessä on opintomatka. Henrikinseurakunnan koulutusmäärärahoja vuodelle 2023 on jäljellä noin 3000 €. Tämä johtuu siitä, että Kirkon koulutuskeskus on tänä vuonna peruuttanut useamman koulutuksen, joihin meiltä oli menossa osallistujia. Lisäksi hankepäällikkö Karima Karppisen koulutus oli virheellisesti laitettu Henrikinseurakunnan koulutusbudjettiin, vaikka kaikki</p>

Suunta-hankkeen rahoitus menee omasta budjetistaan, jota hallinnoi Diakonian ja sielunhoidon yksikkö. Koulutusbudjetista on jäänyt näiden peruutusten ja korjausten takia säästöön noin 3000 €.

Esitys

Seurakuntaneuvosto päättää lähettää nuorisotyönohjaaja Lilli Jussilan seurakuntayhtymän seurakuntien yhteiselle opintomatkalle Bergeniin 22.-25.9.2023. Henrikinseurakunta maksaa matkan kustannukset ja ulkomaanpäivärahan nuorisotyön koulutusmäärärahoista (kp 1072360936).

Päätös

Esityksen mukaan.